KARNTEN

Millstatter See

Ferienhaus Fuenf Sinne
appartamento vacanze in Dobriach

Gartenstrafte 11 - A-9873 Ddébriach - ferienhausfuenfsinne@gmail.com - +43 4246 74402
Ulteriori informazioni sono disponibili all'indirizzo http://www.ferienhausfuenfsinne.com
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KARNTEN

Millstatter See

Ferienhaus Fuenf Sinne
appartamento vacanze a Dobriach

Das gemiitliche Ferienhaus Fuenf Sinne liegt in einer ruhigen Strake im Zentrum von Débriach und strahlt durch seine
vielen Balkone, die Holztreppe im Inneren und den griinen, geschitzten Garten eine warme Atmosphére aus. Ein Ort, an
dem man nach Hause kommt. Das Haus ist zentral gelegen, Restaurants, Supermarkt, Millstétter See sind alle innerhalb

von 10 Gehminuten erreichbar.

In der Umgebung von Ddébriach gibt es zahlreiche Mdglichkeiten, sich zu vergniigen. Denken Sie an Wassersport,

Bergwander...

diretto alla fermata dello skibus/bus - vicino alla spiaggia - vicino al bosco - zona tranquilla - posizione centrale

Camere e appartamenti
Attuali offerte

Appartamento, doccia, WC, lato giardino

ab
gl Brettlejause steht fiir die Kleeblatt-Verkostung. Was schmeckt nach
¥ e rhosng We € 85,00
einer Ski- oder Bergtour besser als ein leckeres Mittagessen auf ad appartamento al 21.09.2024
dem Brett in der Berghiitte. Die 2-Personen-Wohnung ist gemdiitlich VAI ALL'OFFERTA
un...

1-2 Personen - 1 Camere da letto - 36 m?


https://www.millstaettersee.com/it/doebriach-radenthein/accommodation/details/appartamento-vacanze/ferienhaus-fuenf-sinne.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Fuenf+Sinne

KARNTEN

Millstatter See

Appartamento, doccia, WC, lato giardino

ab

Sonnenstrahl steht fiir das Kleeblatt-Gefiihl. Wie wunderbar flihlt € 105 OO
9

T

sich die Warme der Sonne auf deinem Gesicht an; sei es beim o) TS e ) S

Skifahren, beim Aussichtsgenuss oben auf dem Berg oder beim VAI ALL'OFFERTA

Liegen am Mills...

1-2 Personen - 1 Camere da letto - 50 m?

Appartamento, doccia, WC, lato montagna

ab

Kuhglocken steht fiir das Kleeblatt ,horen“. Die Glocken, die die € 85 00
9

Kihe tragen, machen in der Bergwelt einen schénen und ad appartamento al 21.09.2024

erkennbaren Klang. Schon von weitem hort man, dass Sie sich den VAI ALL'OFFERTA

Kihen nahern. Ku...

1-2 Personen - 1 Camere da letto - 32 m?

Zirbenduft

ab

Zirbenduft steht fiir das Riechen am Kleeblatt. Wussten Sie, dass der € 85 00
q q . .. . 9
Duft von Zirben sehr beruhigend ist und fiir einen guten Schlaf ad appartamento al 21.09.2024

sorgt? In Osterreich ist es vielerorts erhéltlich, zum Beispiel als ... VAI ALL'OFFERTA

1-2 Personen - 1 Camere da letto - 36 m?

Appartamento, doccia, WC, lato montagna

ab

Appartment Felsblick steht fiir das Kleeblatt ,see”. Was gibt es
) . o . € 85,00
Schoéneres, als nach einem langen Aufstieg mit der wunderschénen ad appartamento al 21.09.2024

. . |
Aussicht auf die Bergwelt belohnt zu werden! Das VAI ALL'OFFERTA

2-Personen-Appartement...

1-2 Personen - 1 Camere da letto - 40 m?

Condizioni

Haustiere sind im Appartement Zirbenduft willkommen, die zuséatzlichen Reinigungskosten betragen € 50,00
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Eventi al lago Millstatter See
Eventi attuali a partire da 21.09.2024

Data

21.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

04.10.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

22.09.2024

22.09.2024

24.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

28.09.2024

Tempo

11:00

10:30

17:00

17:00

19:00

16:30

14:00

20:00

21:00

08:00

17:00

18:00

18:30

17:00

18:30

19:00

17:00

19:30

17:00

Titolo

Kulinarischer Herbstreigen am Millstatte...

Turbo Thilda in Millstatt

GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in...

Kunstverein millstART in Millstatt: GALE...

millstART in Millstatt 2024: FINISSAGE

Flhrung millstART2024

Friedensgesprache Millstatter See 2024

Konzert des MGV "Liederquell" Molzbichl

Lendorfer Nachkirchtag

Mottofriihstiick "Alles in rot"

Carinthia Saxophon Quartett

Lernen kann auch Spass machen

Vortrag Raucher- und Rauchnéchte

Lachyoga mit Sieglinde Steinacher

Vortrag: Sommerfrische und Alltagsgeschi...

Imker Stammtisch im Gasthof Perauer

Landmarkt Seeboden

Porcia Klassik - Trio legno nero

60 Jahre Alpenrose - Abschlusskonzert mi...
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Localita

Millstatt am Millstatter See

Millstatt/See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt

Spittal/Drau

Lendorf, Karnten, Austria

Millstatt am Millstatter See

Millstatt/See

Spittal/Drau

Spittal/Drau

Millstatt am Millstatter See

Spittal an der Drau

Lieserbriicke/Lieserhofen

Seeboden

Spittal/Drau

Millstatt

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI


https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/kulinarischer-herbstreigen-am-millstaetter-see.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Fuenf+Sinne
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/turbo-thilda-in-millstatt.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Fuenf+Sinne
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/galerie-in-progress-presenting-artist-in-residence-simone-kessler.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Fuenf+Sinne
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/kunstverein-millstart-in-millstatt-galerie-in-progress-2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Fuenf+Sinne
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/millstart-in-millstatt-2024-finissage.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Fuenf+Sinne
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/fuehrung-millstart2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Fuenf+Sinne
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/friedensgespraeche-millstaetter-see-2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Fuenf+Sinne
https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/konzert-des-mgv-liederquell-molzbichl-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Fuenf+Sinne
https://www.millstaettersee.com/it/lendorf/events/lendorfer-nachkirchtag.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Fuenf+Sinne
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/mottofruehstueck-alles-in-rot.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Fuenf+Sinne
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/carinthia-saxophon-quartett.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Fuenf+Sinne
https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/lernen-kann-auch-spass-machen.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Fuenf+Sinne
https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/vortrag-raeucher-und-rauchnaechte.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Fuenf+Sinne
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/lachyoga-mit-sieglinde-steinacher.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Fuenf+Sinne
https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/vortrag-sommerfrische-und-alltagsgeschichten-der-glanz-des-20-jahrhunderts.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Fuenf+Sinne
https://www.millstaettersee.com/it/seeboden-am-millstaetter-see/events/imker-stammtisch-im-gasthof-perauer.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Fuenf+Sinne
https://www.millstaettersee.com/it/seeboden-am-millstaetter-see/events/landmarkt-seeboden-11.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Fuenf+Sinne
https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/porcia-klassik-trio-legno-nero.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Fuenf+Sinne
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/60-jahre-alpenrose-abschlusskonzert-mit-dem-carinthia-chor.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Fuenf+Sinne

Ferienhaus Fuenf Sinne
appartamento vacanze a Dobriach

Gartenstralke 11

A-9873 Dobriach

E-mail: ferienhausfuenfsinne@gmail.com
Telefono: +43 4246 74402
http://www.ferienhausfuenfsinne.com
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